. &
e

. G&%ﬂﬂ%ﬁ%ﬂzaé 2%%%%n%ﬂm;&6;zmﬁhh
U?/m‘zrem/'c/a(/ @C??ﬂ/ﬁ?iﬁ(l Wefmm/
O%B(‘/ﬁ?(l(/ﬂ

Buenos Aires, 30 de junio de 1989.-

VISTO la Resolucidén nro. 55/89 de la Facultad Regio-
nal Santa Fe, relacionada con la situacidén del egresado Mar--

celo Rubén DAVID, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno no dio cumplimiento al plan de co--
rrelatividades al cursar en el afio 1985 asignaturas correla--
tivas inmediatas.

Que analizados los antecedentes, la Comisidn de Ense
flanza en su dictamen del 29 de junio de 1989 aconsejdé refren-
dar la Resolucidn nro. 55/89 del Consejo Académico de la Fa--
cultad Regional Santa Fe.

Que el dictado de la medida se efectda en uso de las

atribuciones otorgadas por la Ley nro. 23.068.-

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARTO DE LA UNIVERSIDAD TEMNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1?2- Prestar referendum a la Resolucidn nro. 55/89 --

del Consejo Académico de la Facultad Regional Santa Fe, y con

validar la inscripcidén efectuada en el afio 1985 de la asigna-

tura Disefio Arquitectdnico I de 5to. afio, eximiendo de la co

/)=



|REGJSTRADO |

[)( 7 \
FPATIT I BPAIM
JEEA L SATUIII

SEE. ARM. [ 20RSEJ0 SYPERIQR

i 1 UM TS P HE i et o S0 NI OMO DRI TP

O o Ministeria de Gducacion Y %/Jﬁﬂ'ﬂ
Viversidad @;mn/n:yim Nacional
Sectrade -2 -
/7=

rrelatividad existente con Hormigdn Armado I y Técnicas Cons

tructivas I, ambas de 4to. afio, al alumno Marcelo Rubén DAVID
(legajo nro. 10-04841-1) de la especialidad Construcciones.-

ARTICULO 22- Registrese. Comuniquese y archivese.-

RESOLUCION N< 315 / 89

INgn RINGAL
NIRRO JUAP . RINALS ST

TR it

Ing. CIRI0 A. MURAD
SECRETARIO ACADEMICO



	Page 1
	Page 2

